
Institutionens ledningsgrupp 5 april 
 
Närvarande: Lill Andersson, Bo Johansson, Olle Nerman, Sven Järner, Jan-Erik Andersson, 
Lars Westerlund, Jacques de Maré, Setta Aspström 
 
 
Grundutbildning 
Frågan om omorganisering av Chalmers grundutbildning var uppe på fakultetsrådet. Bo 
Berndtsson med flera såg till att det blev ett nytt möte enbart för denna fråga i slutet av 
månaden. Ett nytt förslag från Chalmers med central konsekvensanalys kommer på fredag, 
alternativ 2 i ett tidigare utskick har då försvunnit. Även Bo J. sätter sig i vår remissgrupp 
(tidigare bestående av Jan-Erik, Olle, Lars och Sven). Tonvikten i remissvaret, som ska vara 
inne 28/4, är tänkt att läggas på verksamhetsmässiga aspekter. Det verkar finnas en 
omedvetenhet om MV:s problem i frågan. 
 
Sven berättar om förslag till ny kursbudgetmodell med prestationspengar direkt till 
kursgivande institution och helårspengar till programmen som fördelar vidare en del av 
pengarna till institutionerna. Pengarna ska komma kvartalsvis och man kommer då ifrån alla 
problem med nedlagda kurser. Pengar för examensarbeten går direkt till institutionerna. 
 
Forskning/forskarutbildning 
Forskarhandledardag är tänkt att ligga 13 juni. Förslag på innehåll? 
 
Doktorandtjänsterna: Matematisk statistik jobbar på, det finns fler intressanta personer än 
tjänster. Matematik kommer att hålla intervjuer under de närmaste dagarna. Arbetet ska vara 
slutfört under april månad. 
 
Personalfrågor 
Chalmers huvudbibliotek har hört sig för om möjlighet att ”hyra in” matematikdoktorander 
för matematikundervisning av Chalmersteknologer, de skulle finnas tillgängliga två 
timmar/vecka för frågor. Vi ber Annika Sverrung komma till ILG och utveckla ärendet. 
 
En fråga har ställts om vi ska utlysa vikariat då det blir en bra merit för de som får dem. Men 
det är en mycket omständlig procedur och våra vikariat är mestadels korta. 
 
Ekonomi 
Förslaget är nu att institutionerna inte behöver ta omstruktureringskostnader (avtalspensioner) 
själva. Det är möte med Björn O Eriksson imorgon. På prefektmöte beslutades att pengar med 
en viss procentsats skulle tas från gemensamma medel till ekonomiskt svaga institutioner. Av 
de 16 institutionerna har åtta positivt och åtta negativt internt kapital, Arkitektur och Kemi har 
stort negativt kapital, D&IT, I och Tillämpad Mekanik har stort positivt kapital. 
 
Mats Lundstrand vill komma till ILG och berätta om entreprenörskap på Chalmers under en 
halvtimme. 
 
Administration, service och lokalfrågor 
Cykelrummet är nu igång. Jan-Erik går ut med ett allmänt mail om att cyklar inte får tas in i 
huset. 
 
Marianne Bäckström Rosander flyttar in i Camilla Jacobsohns gamla rum. 



Ett möte om anläggningar kommer att hållas med Chalmersfastigheter, det är viktigt att få det 
rätt ekonomiskt. 
 
 
Vid pennan, Setta Aspström 


